Директору  ООО «                                       »
                                                                                             от покупателя Ф.И.О.

                  ___________________________
Адрес ______________________

                                                                                              ____________________________
Тел. ________________________

 Паспорт ____________________
                                                                                             _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Об обмене недоброкачественного товара

или расторжении договора купли-продажи

  «___» ________________ 20__ г. на выставке  в г.________________________________
я приобрел(а) _____

(наименование товара,артикул)
за который уплатил(а) ____________________________________________________ рублей.
  После покупки мной обнаружены в товаре следующие недостатки: _____________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
          (причина возврата, характеристика брака, режим и условия эксплуатации товара)
  Наличие кассового чека ______________________
  Прошу Вас ________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Сдал_                                                                                  Принял________________отдел №
         (ФИО покупателя)                                                                         (ФИО РТЗ)
«___» ___________ 20    г.                                               «___» ______________ 20   г.

Подпись:     Подпись:
                                                                                                                          Изделие находилось в эксплуатации

Да Нет

Решение руководителя ТБ _________________________________________________________
________________________________________________________________________________

(основания, характер недостатков)
Кассир ознакомлен ____________________

Покупатель (Ф.И.О.) ______________________________ деньги в размере_________________
________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________ получил(а).

«____» _____________ 201 г.                                                                   ____________ Подпись

________________________________________________________________________________